اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

پندرہ روزہ

پندرہ روزہ

پندرہ روزہ

پندرہ روزہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

پندرہ روزہ

پندرہ روزہ

جلد ۵۹ نمبر ۱۵۲
۲۹ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ - ۲۹ جولائی ۱۹۷۰ء

اخبار احمدیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ایک ہفتہ سے ایسٹ ایشیا میں قیام فرمایا ہیں۔ وہاں سے موصولہ اطلاعات کے مطابق حضور ایدہ اللہ اور حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔

اللہ تعالیٰ ہم سب کو اس کی توفیق عطا فرماوے۔ آمین
(ناظم مال و وقف جدید انجمن احمدیہ پاکستان۔ ربوہ)

ہر صاحب استطاعت احمدی کا فرض ہے کہ وہ

روزنامہ الفضل خود خرید کر پڑھے

پہلو ہمدردی جان محمد صاحب موم

ذکر خیر کا

مکرم الطاف حسین صاحب لاہور

میرے خسر چوہدری جان محمد صاحب مورخہ ۱۸ جون ۱۹۳۱ء بمطابق ۳ ربیع الثانی ۱۳۵۰ھ بروز جمعرات وقت چھ بجے شام اس جان فانی سے تقریباً ۳، ۳ سال کی عمر پر انتقال فرما گئے **إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ** آپ بھینی میلواں علاقہ بیٹ بیاس ضلع گورداسپور کے ہمارے تھے۔ ۱۹۲۳ء میں اپنے گاؤں میں سب سے پہلے احمدی ہوئے اور پھر وہاں ایک فعال جماعت قائم کی۔